
- 1 - 

令和２年７月１０日 

 保護者 各位 

 

                       高 朋 高 等 学 校 

校 長 富 樫 良 一 

 

マスクの配付について（お知らせ） 

 

 盛夏の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。 

日頃から、本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、富山県は、新型コロナウィルス感染症防止対策の強化を

図るため、一人につき２００枚のマスクを配付することにしまし

た。内５０枚は、様々な教育活動後に交換できるよう、学校に保

管しておきたいと思います。なお、この２００枚は、７月から３

月まで１日１枚相当の着用と考えております。 

引き続き、新型コロナウィルス感染防止に努め、健康管理に留

意されるようお願いします。 

 


